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*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Заклучокот за usvojuvawe na
kvartalniot  izveшtaj za izvrшuvawe na Buxetot za
2014 godina  na opшtina Vasilevo за периодот од
01.01. до 30.09.2014 godina (К1) ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 27.10.2014 godina

Бр.08–2051/2       Општина Василево
29.10.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik
na OV“ бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
27.10.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za

izvrшuvawe na Buxetot za 2014 godina  na opшtina
Vasilevo за периодот од 01.01. до 30.09.2014

godina(К1)

- Сe usvojuva  kvartalniot  izveшtaj za
izvrшuvawe na Buxetot na opшtina
Vasilevo за периодот од 01.01. до
30.09.2014 godina (К-1).

- Составен дел на овој Заклучок е и
Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на општина Василево за
периодот од 01.01. до 30.09.2014
godina(К-1).

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot
na donesuvaweto a ќe se objavi vo

„Slu`beni glasnik na Opшtina
Vasilevo“.

Бр.07-2051/1 Совет на општина Василево
29.10.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za usvojuvawe na
kvartalniot  izveшtaj za доспеаните а неизмирени
обврски на општина Василево за период од 01.01 до
30.09.2014 година (К2),

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 27.10.2014 godina

Бр.08–2052/2       Општина Василево
29.10.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik
na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
27.10.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za

доспеаните а неизмирени обврски на општина
Василево за период од 01.01 до 30.09.2014

година(К2)

- Se usvojuva  kvartaleniot  izveшtaj za
доспеаните а неизмирени обврски за
период од 01.01 до 30.09.2014 година (К-
2)

- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izveшtaj za доспеаните а
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неизмирени обврски за период од 01.01
до 30.09.2014 година (К-2)

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot
na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina
Vasilevo“.

Бр.07-2052/1 Совет на општина Василево
29.10.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za usvojuvawe na
kvartalniot  izveшtaj za промените на состојбата
на задолжувањето на општина Василево за период
од 01.01 до 30.06.2014 година (К-3),

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 29.07.2014 godina

Бр.08–2053/2       Општина Василево
29.10.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik
na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
27.10.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za

промените на состојбата на задолжувањето на

општина Василево за период од 01.01 до 30.09.2014
година (К-3)

- Se usvojuva  kvartaleniot  izveшtaj za
промените на состојбата на
задолжувањето на општина Василево за
период од 01.01 до 30.09.2014 година (К-
3)

- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izveшtaj za промените на
состојбата на задолжувањето на
општина Василево за период од 01.01
до 30.09.2014 година (К-3)

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot
na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina
Vasilevo“.

Бр.07-2053/1 Совет на општина Василево
29.10.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката за измени и
дополнувања на Одлуката за измени и
дополнување бр.07-369/1 од 30.01.2014 година за
извршување на Буџетот на општина Василево за
2014 година ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 27.10.2014 godina

Бр.08–2054/2       Општина Василево
29.10.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“ br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Opшtina Vasilevo  („Slu`ben glasnik
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na OV“ бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
27.10.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za

izvrшuvawe na Buxetot za 2014 godina  na opшtina
Vasilevo за периодот од 01.01. до 30.09.2014

godina(К1)

- Сe usvojuva  kvartalniot  izveшtaj za
izvrшuvawe na Buxetot na opшtina
Vasilevo за периодот од 01.01. до
30.09.2014 godina (К-1).

- Составен дел на овој Заклучок е и
Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на општина Василево за
периодот од 01.01. до 30.09.2014
godina(К-1).

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot
na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina
Vasilevo“.

Бр.07-2054/1 Совет на општина Василево
29.10.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *


